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	3.10.1 INFORME 
REQUISITOS HABILITANTES
CONTRATACION ELECTRONICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-046

	ELABORÓ
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DICIEMBRE  2013

	Coordinador

 Adquisición Bienes y  Servicios-JMC
	Coordinador 

  GABYS
	Gerencia
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	INFORME REQUISITOS HABILITANTES 
PROCESO No: SS14-020 

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE  SUTURAS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE LOS PACIENTES DE LA ESE HUEM 


	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes. 

	VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

	No:

PROPONENTE

EXPERIENCIA

CAPACIDAD JURIDICA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZ.

GENERAL

ESPECIFICA

1

IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES 
 CUMPLE 
 CUMPLE 
CUMPLE  

 CUMPLE 
 CUMPLE 
2

PRODUCTOS HOSPITALARIOS PRO-H S.A.
 CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE  

CUMPLE  

CUMPLE  

3

HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S 
 CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE  

CUMPLE
CUMPLE  

4

LUIS EDUARDO MOLINA CARREÑO Y/O DISPROFARM 
 CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE  

CUMPLE  

CUMPLE  

5
SURGICOM & CIA S.A.S 
CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE  

CUMPLE 
OBSERVACION:   Los anteriores proponentes  han sido habilitados para continuar en el proceso de selección,  sin embargo su participación en las siguientes etapas y la adjudicación que realice  la ESE HUEM  dependerá del cumplimiento de los requisitos técnicos exigidos para los ítems descritos a evaluar en el Anuncio Electrónico. Cumplimiento que será verificado a través de la  evaluación que   están efectuando  los cirujanos especialistas en los diferentes procedimientos médicos programados a pacientes; razón por la cual dicha etapa de evaluación se ha prolongado en virtud del compromiso  de  obtener bienes y/o productos  con altos estándares de calidad  que garanticen las buenas practicas médicas.   El informe de evaluación será publicado en la página web de la ESE HUEM, previo inicio de la etapa de subasta inversa. 


	.  
San José de Cúcuta, 4  de Febrero   de 2014. 
JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                       LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  Subgerente de Salud                                                                                         Líder Financiero
                                                              JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

                                                             Coordinador GABYS o delegado
Proyecto: Paola Cornejo C
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